Приложение № 1

                                                                                        к Административному регламенту

                                  О Б Р А З Е Ц   З А Я В Л Е Н Я
Главе администрации муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»
                                                                           __________________________

                                                                                                    __________________________

                                                                                                                            (Ф.И.О.)

                                                                           проживающего\ей

                                                                           по адресу:

                                                                                                             ____________________________

                                                                                                                                  (домашний адрес)

                                                                                                             ____________________________

                                                                           тел.______________

                                         З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать _________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                              __________________

                                                                                        (подпись)

                                                                              ____________20      г.

                                                                                                              (дата)

                                                                                  Приложение № 2

                                                                                        к Административному регламенту

В А Р И А Н Т Ы   Т Е КС Т О В   З А Я В Л Е Н И Й

Вариант 1. Прошу выдать копию  (указать наименование организационно-распорядительного документа, например: постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово») № ___от__________года  о ...( изложить суть вопроса).

Вариант 2.  Прошу выдать выписку из (указать наименование организационно-распорядительного документа, например: постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово») № ___, пункт, от__________года  о ...( изложить суть вопроса).

Вариант 3.  Прошу выдать копию свидетельства на ПНВ (право пожизненного наследуемого владения земельным участком), выданное на имя (указать ФИО), расположенного по адресу: (указать месторасположение, для автогаражных кооперативов указывается № гаража).

Вариант 4.  Прошу выдать копию (выписку) из архивного документа (указать название и реквизиты документа).